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Dato: 11. 04.2018 

 

Til: Bankene 

Att: Ansvarlig for betalingsformidling – regelverksamlingen - Blåboka 

Kontaktperson i Bits: Anne Ystenes 

 

Rundskriv fra Bits omfatter hovedsakelig informasjon fra Bits knyttet til regelverk, utfyllende regler og krav, 

standarder og anbefalinger. Rundskrivet stiles til det fagmiljø som antas å ha mest nytte av informasjonen. 

Det forutsettes at mottaker av rundskriv fra Bits foretar den nødvendige interne distribusjon i egen 

organisasjon. 

 

Oppdatert regelverksamling – Blåboka i ny drakt 

Da Bits AS ble etablert 1. april 2016, overtok selskapet ansvaret for Avtale- og regelverksamling for 

innenlandsk betalingsformidling som tidligere lå under Finans Norge, den såkalte Blåboka.  

Bits har, som følge av at Bits har overtatt ansvaret for reglene, hatt en gjennomgang av disse da 

mange av reglene ikke er blitt oppdatert på flere år. For mange av reglene har det vært et behov for 

å modernisere layout, oppdatere navn, logo osv.  

Bits har med dette, pr. 15.3.2018, oppdatert alle regler i tillegg til mindre materielle endringer for 

enkelte av dem for å tilpasse reglene til ny organisering av betalingsformidlingen. Samtidig er det 

gjort andre oppdateringer for å sikre lesbarhet og entydighet i reglene. Disse endringene påvirker 

ikke ansvarsforholdet mellom bankene eller endrer rettigheter og plikter i henhold til regelverket. 

Som et ledd i den alminnelige forvaltningen av regelverkssamlingen og den Felles operasjonelle 

infrastrukturen (FOI’ene) Bits har ansvaret for, foretas det fortløpende oppdateringer av de enkelte 

regelverk. Løpende publisering av oppdaterte og endrede regelverk blir foretatt som følge av 

beslutninger som blir gjort i Bits. Slike større endringer blir det orientert om i egne rundskriv når 

endringen gjennomføres og skjer uavhengig av denne oppdateringen.  

Reglene kan finnes på Bits hjemmesider Bits.no https://www.bits.no/avtaler-og-regelverk/  eller på 

Finans Norges hjemmesider https://www.finansnorge.no/ og er åpent tilgjengelig for alle. 

Regelverket regulerer rettigheter og plikter mellom deltakerne i de felles 

betalingsinfrastruktursystemene i Norge og kan ikke påberopes av bankenes kunder eller øvrige 

https://www.bits.no/avtaler-og-regelverk/
https://www.finansnorge.no/
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tredjeparter. Deltakere er medlemmer av Finans Norge eller andre aktører som oppfyller vilkårene 

for deltakelse satt i det enkelte regelverk og som får samtykke av Bits til å delta. 

 

Med vennlig hilsen 

Bits AS 

 

 

 


